
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОМОНОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Заринского района Алтайского края 

ПРИКАЗ 

15.12.2023                № 101/2 
с.Новомоношкино 

О назначении ответственных за выход школы из ШНОР 
 

В связи с наличием низких образовательных результатов, с целью повышения 

качества знаний, 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать административную рабочую группу по выходу из ШНОР с 

делегированием ответственности: 

 

1) Назначить ответственным за организацию и контроль работы по планомерному 

повышению качества знаний в школе – Е.Д.Букалеву, заместителя директора по 

УВР. 

2) Назначить ответственным за организацию работы по планомерному повышению 

качества знаний в филиале – В.И.Ярославкина, и.о.заведующего филиалом. 

3) Назначить ответственным за организацию и контроль профилактики школьной 

неуспешности – Е.Д.Букалеву, заместителя директора по УВР. 

4) Назначить ответственным за организацию профилактики школьной неуспешности в 

филиале – Л.В.Леоненко, ответственного по учебной работе филиала. 

5) Назначить ответственным за повышение качества воспитания в школе – 

И.Б.Кривченко, заместителя директора по ВР. 

6) Назначить ответственным за повышение качества воспитания в филиале – 

Е.Ф.Скорнякову, ответственному за воспитательную работу филиала. 

 

2. Рабочей группе: провести анализ работы школы 18.12.2023, выявить 

факторы риска, по результатам самодиагностики разработать рисковый профиль школы 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор     Т.И.Габович 

 
 


		2024-01-25T12:24:12+0700
	Габович Татьяна Ивановна




